
UCHWAŁA  NR XXXI /235/ 2018 

RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

 

z dnia 21 czerwca  2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Powiatu Częstochowskiego za 2017 rok 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu  Częstochowskiego 
 

uchwala: 
 
 

§ 1 

  

1. Po rozpatrzeniu: 

     1) sprawozdania finansowego Powiatu Częstochowskiego za 2017 r. składającego się z:  

a)   bilansu z wykonania budżetu Powiatu Częstochowskiego za 2017 rok, 

b) bilansu łącznego obejmującego dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek 

budżetowych za 2017 rok, 

c) łącznego rachunku zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych za 2017 rok , 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu powiatowych jednostek budżetowych za 2017 rok 

    2)  sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Częstochowskiego za 2017 rok; 

 
zatwierdza się powyższe dokumenty. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Częstochowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Przepisy art. 12 pkt 4 i 6 ustawy o samorządzie powiatowym stanowią między innymi, 

że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy: 

1. rozpatrywanie sprawozdań z działalności zarządu, w tym z działalności finansowej, 

2. rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu Zarządu Powiatu zgodnie 

z obowiązkiem wynikającym z ustawy o finansach publicznych określonym w: 

- art. 267 – przedstawia radzie powiatu w terminie do dnia 31 marca 2018 roku 

sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2017 rok, 

- art. 270 ust. 1 – przedstawia radzie powiatu w terminie do dnia 31 maja 2018 roku 

sprawozdanie finansowe powiatu za 2017 rok. 

Obie informacje w ustawowym terminie zostały przedstawione radzie powiatu, która zgodnie 

z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok. 

  

 


